АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.08.2020 № 545

О   внесении   изменений   в     состав
Межведомственной   комиссии    при
Администрации       муниципального
образования «Дорогобужский район»
Смоленской   области  по  налоговой
политике

	В связи с кадровыми изменениями

	Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в состав Межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  по налоговой политике, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  от 29.01.2016 № 72 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 05.06.2020 № 397) следующие изменения:

1) позицию

	«Логинова
Елена Алексеевна
	и.о. председателя комитета по экономике и перспективному развитию, заместитель председателя комиссии»

исключить;

2) после позиции

	«Серенков
 Константин Николаевич

	Глава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, председатель комиссии»

дополнить позицией следующего содержания:

	«Петрова
Наталья Анатольевна
	заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области - председатель   комитета     по     экономике     и перспективному развитию, заместитель председателя комиссии».

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                    К.Н. Серенков

 Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Дорогобужский район»
Смоленской области
от 29.01.2016 №72
(в редакции постановления Администрации
муниципального образования
«Дорогобужский район»
Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 03.08.2020 № 545)

С О С Т А В
Межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области по налоговой политике

	Серенков
Константин Николаевич
	Глава муниципального образования «Дорогобужский
район» Смоленской области, председатель комиссии

	Петрова
Наталья Анатольевна
	заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район» - председатель   комитета     по     экономике     и перспективному развитию, заместитель председателя комиссии

	Шорина
Алёна Александровна
	ведущий    специалист    сектора    по   экономике   и
сельскому    хозяйству    комитета   по   экономике  и
перспективному    развитию,    секретарь     комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Березовская
Лариса Алексеевна
	начальник Финансового управления Администрации
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	Галкина
Светлана Васильевна
	главный     специалист-ревизор     филиала   №7   ГУ
Смоленского    регионального    отделения    Фонда	 социального    страхования   РФ   (по согласованию)

	Баранова
Наталья Евгеньевна

	начальник      Отдела     СОГКУ      «Центр занятости населения Сафоновского района» в  Дорогобужском  районе (по согласованию)

	Золотухин
Олег Анатольевич
	Глава             муниципального                    образования Верхнеднепровское          городское               поселение                            Дорогобужского      района      Смоленской      области (по согласованию)

	Козлова
Анастасия Владимировна

	начальник отдела – старший судебный пристав Дорогобужского РОСП    УФССП    России   по    Смоленской   области (по согласованию)

	Миронова
Татьяна Николаевна

	главный специалист Финансового управления Администрации муниципального  образования «Дорогобужский район»	Смоленской области

	Селезнева
Злата Михайловна

	начальник отдела учета и работы с налогоплательщиками   Межрайонной ИФНС России №4 по Смоленской области  (по согласованию)

	Тарасова
Юлия Сергеевна
	депутат Дорогобужской районной Думы                        (по согласованию)

	Зязенкова
Виктория Николаевна
	оперуполномоченный отдела по борьбе с  экономическими преступлениями  и противодействию коррупции, младший лейтенант полиции  МО МВД России «Дорогобужский» (по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]